令和８年２月 13 日

岐阜県クラブバレーボール連盟

関  係  者   各  位

岐阜県クラブバレーボール連盟

会    長  斎藤  寿男

2025 年度 岐阜県クラブバレーボール連盟評議会（代表者会議）の開催について

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、バレーボール界のためにご支援、ご協力

いただき感謝申し上げます。

さて、「2025 年度 岐阜県クラブバレーボール連盟評議会（代表者会議）」を下記のとおり開催い

たします。公務ご多忙のこととは存じますが、2026 年度チーム登録されるチームは必ず出席くださいます

よう、 宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

日 時 ： 令和 8 年 3 月 1 日（日） 15：0０～1６：０0 （開始予定)

※2025 年度岐阜県 6・９人制クラブ選手権大会の進行具合により、開始時間は前後します。

場 所 ： アテナ工業アリーナ 会議室

議 題 ： １. 2026 年度 県内大会・東海大会日程について

２. 2026 年度 全日本クラブカップ選手権大会について

３. 2026 年度 JVA-MRS 登録について

４. 2026 年度 登録及び大会参加規定について

５. 2026 年度 帯同審判員制度及びクラブ連盟主催県内大会役員協力について

６. 各委員会より連絡

① 競技委員会

② 審判委員会

③ その他の委員会（総務・指導普及・広報）

７. その他

・全国大会・東海大会への役員協力について

８. 連 絡